
ZARZĄDZENIE Nr 20/2025 Wójta Gminy Secemin z dnia 12 marca 2025 r.                                                                 Strona 1 z 1  

ZARZĄDZENIE NR 20 /  2025 

WÓJTA GMINY SECEMIN 
 

z dnia 12 marca 2025 roku 
 

w sprawie powołania Koordynatora Gminnego ds. informatyki  

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025 roku 

 

 
Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 roku  

(t. j. Dz. U z 2024  r. poz. 1465 ze zm.) oraz na podstawie § 6 ust. 3 Uchwały Nr 55 / 2025 Państwowej 

Komisji Wyborczej z dnia 3 lutego 2025 roku w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego 

wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych 

na dzień 18 maja 2025 r 

 
 

Wójt Gminy Secemin zarządza, co następuje: 
 
 

§ 1. 1. Powołuję Pana Rafała Dusia - inspektora ds. obsługi informatycznej w Urzędzie Gminy 

Secemin - koordynatorem gminnym ds. informatyki w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025 roku.   
 

2. Zadania koordynatora gminnego określa załącznik nr 3 do Uchwały Nr 55/2025 Państwowej 

Komisji Wyborczej z dnia 3 lutego 2025 roku w sprawie warunków oraz sposobu 

pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025 roku. 
 

§ 2.   Za wykonanie zadań określonych w załączniku w/w otrzyma wynagrodzenie na podstawie 

zawartej umowy cywilnoprawnej. 
 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 4.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 
 

 Wójt Gminy Secemin 
 
 
 /-/ Tadeusz Piekarski 

  
 


